[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018                                                                                                                            № 27
станица Журавская
Об определении помещений для проведения встреч

 зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,

политических партий, выдвинувших зарегистрированных

кандидатов в Президенты Российской Федерации

на территории Журавского сельского поселения

Кореновского района в период подготовки выборов

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в организации и проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Журавского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации (прилагается).

2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 12.02.2018 № 27
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в муниципальной собственности администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации
	№
	Наименование
	Адрес
	Режим предоставления помещений

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский дом культуры»

	Красная улица,    дом 12, станица Журавская, Кореновский район, Краснодарский край, 353154
	понедельник -
пятница,

с 14.00 часов до

16.00 часов*

	2
	Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский дом культуры» - «Сельский клуб                   х. Казаче-Малеваного»

	Лунева улица,                дом 63, х. Казаче-Малеваный, Кореновский район, Краснодарский край, 353153
	понедельник -
пятница,

с 14.00 часов до

16.00 часов*

* Если в это время не проводятся мероприятия, запланированные раннее муниципальным учреждением.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 12.02.2018 № 27
«Об определении помещений для проведения встреч

 зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,

политических партий, выдвинувших зарегистрированных

кандидатов в Президенты Российской Федерации

на территории Журавского сельского поселения

Кореновского района в период подготовки выборов

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                                 Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      В.С. Рублевская